
REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ OBCHODNÍKA KE SMLOUVĚ O PŘIJÍMÁNĹ
PLATEBNÍCH KARET A POSKYTOVÁNÍ DALŠÍCH SLUŽEB - PLATEBNÍ TERMINÁL
(Auditní smlouva)
IČO* O O 2 6 O 2 3 1 DIČ* C Z O O 2 6 O 2 3 1

ČSOB
Název spo|ečnosti/obchodnÍ firmy* Město Tachov

Zastoupená l Funkce Mgr. Ladislav Macák l statutárnŕ zástupce Mobil**

E-mail**
' tyto údaje budou zobrazeny na účtence z pjatebniho terminálu

" kontakt musí být vždy uveden na odpovědnou osobu, tzn. Právnická osoba - štatutárni zástupce; Fyzická osoba podnikajici - podnikatel

Obchodní místa (OM) pro instalaci platebních terminálů

Název OM*
(maximá/n/ počet)

Ulice a č.p.*

K O m u n á I n Í o d p a d

Hornická 1695 Město" Tachov PSČ* 3 4 7 O 1

číslo OM l POS

Účet pro zaúčt. transakci CZK

Účet pro zaúčt. smluvního
poplatku

,
Měna účtu CZK

Měna účtu CZK

Název OM*
(maximálni počet)

Ulice a č.p.*

S p r á v n í a m Í S t n Í

Hornická 1695 Město* Tachov

p o p [ .

PSČ* 3 4 7 O 1

číslo OM l POS

Účet pro zaúčt. transakci CZK

Účet pro zaúčt. smluvniho
poplatku

.
Měna účtu CZK

Název OM*
(maximá/n/ počet)

Ulice a č.p.*

K O m u n á [ n ĺ o d p .

Hornická 1695 Město* Tachov

Měna účtu CZK

V l R T U A L

PSČ* 3 4 7 O 1

číslo OM l POS

Účet pro zaúčt. transakci CZK

Účet pro zaúčt. smluvního
poplatku

~
Měna účtu CZK

Název OM*
(maximálni počet)

Ulice a č.p.*

S p r á v a m Í S t

Hornická 1695 Město* Tachov

Měna účtu CZK

V I R T U A L

PSČ* 3 4 7 O 1

číslo OM l POS

Účet pro zaúčt. transakci CZK

Účet pro zaúčt. smluvniho
poplatku

,
Měna účtu CZK

Měna účtu CZK



-l
-i
m
m

~

Název OM*
(maximá/n/ počet)

Ulice a č.p.*

S p r á v n í a m Í S t n í p o p l

Hornická 1695 Město* Tachov PSČ* 3 4 7 O 1

číslo OM l POS 5 3 4 1 6 2 5 7

Účet pro zaúčt. transakci CZK

Účet pro zaúčt. smluvního
poplatku

, O O 7 2 2 7 5 7 8 3 l O 3 O O
Měna účtu CZK

O O 7 2 2 7 5 7 8 3 O 3 O O Měna účtu CZK

Název OM*
(maximálni počet)

Ulice a č.p.*

K O m u n á l n Í o d p a d

Hornická 1695 Město* Tachov PSČ* 3 4 7 O 1

číslo OM l POS

Účet pro zaúčt. transakci CZK

Účet pro zaúčt. smluvního
poplatku

Měna účtu CZK

Měna účtu CZK

Název OM*
(maximá/n/ počet)

Ulice a č.p.* Město* PSČ*

číslo OM l POS

Účet pro zaúčt. transakci CZK

Účet pro zaúčt. smtuvniho
poplatku

l Měna účtu CZK

O 3 O O Měna účtu CZK

E-mail pro zasilání výpisů a faktur daniela.klimova@tachov-mesto.cz

Zvolená služba se vedle Smlouvy řIdIi
přIslušnými ujednáními Podmínek, které
Obchodník přijal jako součást Smlouvy
okamžikem jejího uzavřeni. Aktuálni zněni
Podminek je dostupné na www.csob.cz a
Obchodník podpisem Registračního formuláře
potvrzuje, že se s ním seznámil.

V Tachově dne 16.06.2022

podpis Obchodníka



REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ OBCHODNÍKA KE SMLOUVĚ O PŘIJĹMÁNÍ PLATEBNÍCH
KARET A POSKYTOVÁNĹ DALŠÍCH SLUŽEB - PLATEBNÍ TERMINÁL

ČSOB
Nová smlouva POS (mPOS, kioskový samoobslužný terminál) [SQ Rozšiřeni o obchodní misto (OM) POS (mPOS, kioskový samoobslužný terminál)

[J Rozšiření o POS (mPOS, kioskový samoobslužný terminál)

IČO* O O 2 6 O 2 3 1 DIČ* C Z O O 2 6 O 2 3 1

Název spo|ečnosti/obchodnj firmy* Město Tachov
(dle Obchodniho rejslřiku nebo Živnostenského Iislu)

Zastoupená l Funkce Mgr. Ladislav Macák l statutární zástupce Mobil**

E-mail**
"kontakt musí být vždy uveden na odpovědnou osobu, tzn. Právnická osoba - štatutárni zástupce; Fyzická osoba podnikajÍcÍ - podnikatel

webové stránky (pokud neexistuji, uveďte "ne") https://www.tachov-mesto.cz/

Předpokládaný měsIčnI obrat transakci provedených platebnimi kartami v KČ
Zpravidla činl cca 30 % celkového hotovostniho obratu

Účet pro zaúčt. transakci CZK

Účet pro inkasování
smluvního poplatku CZK

~
Měna účtu CZK

Měna účtu CZK

Specifikace druhu zboží anebo služeb, pro které
.. . . . . mestska pohciebude vyuzivan platebni terminal

(např. prodej oděvů, restaurace)

Obchodní místo (OM) pro instalaci pIatebních terminálů

Obchodní místo se nachází v kamenné provozovně ® ano [J ne

Název OM* M ě s t o T a c h o v - p o l i c i e
(maximálni počet)

Ulice a č.p.* Hornická 1695 Město* Tachov

www l e-mail* https://m p.tachov-mesto.czl
° tyto údaje budou zobrazeny na účtence z platebního terminálu

Kontaktní osoba na OM

PSČ* 3 4 7 O 1

Telefon*

Telefon/mobil

E-mail pro zasílání výpisů a faktur

Elektronický výpis Frekvence výpisu
® Formát PDF ® Denni Týdenní [J MěsIčni

® Formát XML ® Denní [J Týdenní [J Měsíční

Čas uzávěrky

® Automaticky

(HH:MM) 20:00

Ú Ručné

Přihlašovaci údaje do aplikace POS Merchant budou
zaslány po podpisu Smlouvy o přijimáni platebních
karet a poskytováni dalšich služeb na E-mail
zástupce společnosti.



~
m_~1
""l

-

l
' =>- —' Nastavení - technické parametry

Typ terminálu [SQ Přenosný [J Nepřenosný [J Kiosek [J mPOS Nelze kombinovat

Připojení sim karta Ethernet Bluetooth

3očet 2

Propojenis pokladnou nelze

Multicurrency, Cashback,EET D [J nelze nelze .Multiaphkace

Multicurrency [J [J nelze Cashback, EET

Cashback [J. [J nelze nelze EET, Multicurrency

Multiaplikace [J nelze nelze EET

Spropitné [J nelze nelze —

Variabilnkymbol [SQ [J

DobíjenÍ [J nelze nelze

Poznámka SIM vlastní —-

Ie : - " Vysvětlivky .

· Cashback - výběr hotovosti v CZK prostřednictvim platebnich karet na pokladnách obchodnich mist vybavených elektronickým platebnim terminálem. Služba je poskytována držitelům pIatebních karet VISA, VISA Electron,
MastetCard Electronic a Maestro. Podminkou vydáni hotovosti je úhrada nákupu platebni kartou v minimálni výši 1,- CZK. výběr hotovosti je umožněn do maximální výše 3000,- CZK a to tak, aby odpovidal částce ve výši
100,- CZK až do 3000,- CZK (částka musí být dělitelná na celé stokoruny). Nelze kombinovat se službou Multicurrency a EET
· Contactjess - akceptace bezkontaklnich plateb prostředniclvim bezkontaktnich karet či mobjlnich telefonů na pIatebním terminálu - vyplňuje ČSOB.
· Čas uzávěrky - nastaveni dQby automatické uzávěrky terminálu. Pro zúčtováni karetnich transakci je nutné, aby uzávěrka byla provedena každý den do 23:50 hod.
· Dobijeni kreditů mobilních telefonů - dobijeni předplac'ených kupónů mobilnich operátorů (02, Vodafone, T-Mobile) prostřednictvim platebniho terminálu. ČSOB zprostředkuje smlouvu se společnosli Global Payments
Europe, s.r.o, a zajisti implementaci na platebni terminál. Za každou dobijeci transakci ziskává obchodník sjednanou prov|zí,
· EET - ČSOB nabizí v rámci platebnich terminálů jednoduché řešeni elektronické evidence tržeb (EET) pro evidenci jak bezhotovostnich, tak hotovostnich plateb, Nabízené řešeni je vhodné pro obchodniky, kteři nemaji žádnou
pokladnu a nechtěji investovat do pořizeni nového pQk|adnihQ systému,
· Elektronický výpis - přehled o jednollivých uskutečněných karetnich transakcich, kteŕý je zasilán elektronicky na obchodnikem uvedenou kontaktní emailovou adresu.
· Formát PDF - výpis určený k tisku.
· Formát XML - výpis určený k elektronickému zpracování (např export do účelniho systému)-
· Frekvence výpisů - frekvence generováni a zasiláni výpisů,
· Kiosek (Unattended Terminal) - špecifický typ POS (pIatebniho terminálu) obsluhovaný dtžitelem platební karty, který je určen k zabudováni do samoobslužných zařizeni a jiných bezobslužných prodejnich systémů Obchodníka
(např. čerpací stojany, parkovací a prodejni automaty). Před instalaci je podminkou úspěšné absdvování integračnich testů samoobslužného terminálu a konkrétnIha samoobslužného zařizení/systému,
· mPOS - je elektronické zařizení, které umožňuje provedeni bezhotovostnÍ transakce platebni kartou (kontaktní i bezkontaktní metodou), neobsahuje integrovanou tiskárnu ani přimé napojení na internet. SloužÍ k občasným
transakcim a pro komunikaci využivá chytrého mobilniho telefonu nebo tabletu, s připojenim k internetu,
· Mu]tiaplikace - aplikace v platebnim terminálu, která umožňuje obchodnikavi poukazovat úhrady za karetní transakce z jednoho platebniho terminálu na vice bankovnich účtu (až 10). Obchodník má možnosť timto během
platby odlišit, na jaký účet mu budou pňpisovány úhrady za karetni transakce, napřiklad v rozděleni podle produktů či služeb, kterě nabizi.
· Mu[ticun"ency - maZnost akceptace bezhotovostnich plateb nejen v CZK, ale také v EUR, USD či GBP prostřednictvim jednoho platebniho terminálu. Nelze kombinovat se službou CashBack,
· POS (z anglického Point-oPSale) - je elektronické zařizeni, které umožňuje provedeni bezhotovostní transakce platebni kartou. Terminály jsou opatřeny liskárnou, aby bylo možné vytisknout doklady o provedené transakci.
Podle typu a technologie umožňuji akceptovat elektronické, embosované, čipové a bezkontaktni karty. Dle typu připojení se terminály děli na: Stacionárni komunikujici prostřednictvim telefonni [inky, inlernetového připojení či
GPRS modemu a prenosné komunikujici prostřednictvím GPRS či Bluetooth/Wi-fi.
· Propojeni s pokl. - propojeni pIatebniho terminálu s pokladnim systémem, V připadě zájmu o propojeni, ČSOB poskytne obchodníkovi technickou dokumentaci a nezbytnou součinnost Implementace musí být zajišlěna ze
strany dodavatele pokladniho systému.
· Předautorizace - autorizace předem stanovené Ustky, tj. rezervace finančních prostředků dŕžitele platebni karty ve prospěch obchodníka. Předautorizace je určená pm hotely a půjčovny automobilů. Zúčtováni transakce je
provedeno po dokončení předautonzace - vyplňuje ČSOB.
· Připojení terminálu - typ komunikace pro pňpojeni pIatebniho lerminálu, dle dispozic na obchodnim mistě - vyplňuje ČSOB.
· SIM vlastni - možnosť zajištěni a využití vlastni SIM karty s aktivovaným dátovým tarifem (Vodafone, 02, T-Mobile), určeno pouze pro terminály s konek(ivitou GPRS.
· Sodexo - ČSOB platebni terminály umožňuji akceptaci Sodexho karet, pouze za předpokladu, Ze má Obchodník s danou společností uzavřenu smlouvu
· Spropitné - možnosť zadat na platebnim terminálu částku spropitného. Služba je určená pro restaurační zařizeni - vyplňuje ČSOB.
· Typ terminálu:
pčejlosn!t - platební terminál vhodný pro obchodníky, kteři požaduji přeneseni terminálu k ckžiteli platebni karty (např. restaurace či hotely).
Terminál s připojenim GPRS (prostřednictvim SIM karty všech mobi[nich operátorů) vhodný pro obchodniky, kleň poskytuji své zboží či služby "v terénu" (např, rozvážkové služby, vystavovatelé na velelrzich apod.),
Ne=losný - stacionárni platebni terminál, Konektivita: internet (ethernet).
· Var. symbol - fúnkcionalita v platebnim terminálu, která umožňuje obchodníkovi zadat během platby až 10mistné číslo (např číslo objednávky, faktury, smlouvy apod.) Tento symbol je uveden na elektronickém výpise o
uskutečněných karetnich transakcich a je určen pro snadnějši párování transakci,

Poznámky: SIM vlastní

BS Zvolená služba se vedle Smlouvy řidí i příslušnými ujednáními V
Podminek, které Obchodník přijal jako součást Smlouvy
okamžikem jejiho uzavřeni. Aktuálni znění Podmínek je
dostupné na www.csob.cz a Obchodník podpisem
Registračního formuláře potvrzuje, že se s ním seznámil.

Tachově dne 16.06.2022

Za účelem aktualizace informaci je Banka oprávněna požádat Obchodníka
o vyplnění Formuláře pro ověřeni podnikatelské činnosti. Za Obchodníka (razítko a podpis oprávněné osoby)

Oprávněnou osobou se rozuml osoba, která podepisovala Smlouvu o akceptaci p/atebn/ch
karet


